
Tripp Lite N318-03M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo
62.5µm / 125µm (LC/ST), 3 m [10 pies], 3 m, OM1, LC, ST
Tripp Lite N318-03M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (LC/ST), 3 m
[10 pies], 3 m, OM1, LC, ST

SKU: N318-03M

Información Técnica
Marca:  Tripp Lite 

Conector 1:  LC 

Conector 2:  ST 

Material de chaqueta:  Cloruro de polivinilo (PVC) 

Color del producto:  Naranja 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Longitud de cable:  3 m 

Aspectos destacados

Tripp Lite N318-03M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (LC/ST), 3 m [10 pies]. Longitud de cable: 3 m, Tipo de fibra
óptica: OM1, Conector 1: LC, Conector 2: ST, Diámetro de núcleo: 62.5 µm, Bidireccional completo (Full duplex)

Especificaciones

Características

Longitud de cable:  3 m 

Tipo de fibra óptica:  OM1 

Conector 1:  LC 

Conector 2:  ST 

Género del conector 1:  Macho 

Género del conector 2:  Macho 

Color del producto:  Naranja 

Bidireccional completo (Full duplex):  Si 

Diámetro de núcleo:  62.5 µm 

Diámetro de la cubierta:  125 µm 

Estructura de modo de fibra:  Multimodo 

Velocidad de transferencia de datos:  1 Gbit/s 

Pérdida de inserción:  0.2 Db 

Material de chaqueta:  Cloruro de polivinilo (PVC) 

Certificados

Certificados de cumplimiento:  RoHS 

Empaquetado de datos

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Ancho del paquete:  177.8 mm 

Largo del paquete:  12.7 mm 

Alto del paquete:  228.6 mm 

Peso del paquete:  40 g 

Datos de logística

Funda principal externa GTN (EAN/UPC):  10037332117929 

País de origen:  China 

Largo de la caja principal:  149.9 mm 

Código de Sistema de Armonización (SA):  8544.70.0000 

Longitud de la caja principal:  101.6 mm 

Alto de la caja principal:  185.4 mm 

Peso de la caja principal:  470 g 

Cantidad por caja principal:  10 pieza(s) 

Otras características

Alma / diámetro del revestimiento:  62.5/125 µm 

Link:  https://mcashop.mx/producto/109301/tripp-lite-n318-03m-cable-patch-de-fibra-duplex-multimodo-625m-125m-lcst-3-m-10-pies-3-m-om1-lc-st   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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